UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày     tháng  02  năm 2023

V/v cung cấp thông tin chuẩn

bị nội dung tổ chức Hội nghị

thu hút đầu tư vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi: Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Công Thương.

 Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của UBND tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của

UBND tỉnh; trong tháng 4/2023, Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh tổ chức Hội nghị thu hút đầu tư ở

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi thuộc Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021 – 2025. Để chuẩn bị nội dung cho Hội nghị này, Ban Dân tộc tỉnh đề

nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Công Thương theo lĩnh vực quản lý, cung cấp thông

tin về các chính sách ưu đãi, thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh, địa bàn vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi để thông tin tại Hội nghị nên trên.

 Văn bản cung cấp thông tin của Quý Sở đề nghị gửi về Ban Dân tộc

tỉnh trước ngày 06/3/2023 để tổng hợp.

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Quý Sở quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

THÔNG TIN VỀ CÁC CHÍNH SÁCH ƯU ĐÃI,

THU HÚT ĐẦU TƯ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

STT

Số, ngày tháng

năm văn bản

ban hành chính

sách

Trích yếu văn bản

ban hành chính

sách

Nội dung ưu

đãi, thu hút

đầu tư

Ghi chú

1

2

3

4

5

…

		2023-02-24T15:01:49+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-02-25T06:05:05+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-02-25T18:01:02+0700

		2023-02-25T18:01:02+0700

		2023-02-25T18:01:02+0700